Dane aktualne na dzień: 19-04-2026 01:48
Link do produktu: https://powerled.pro/zasilacz-hermetyczny-pos-mchq150v24-ga-150w-24v-6-25a-p-11661.html
Zasilacz hermetyczny POS
MCHQ150V24-GA 150W
24V 6,25A
Cena 163,40 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Kod EAN 5902135148181
Opis produktu
Zasilacz LED MCHQ150V24-GA 150W, 24 V z regulacją
prądu i napięcia
Profesjonalny zasilacz stałonapięciowy i stałoprądowy o mocy 150W, model MCHQ150V24-GA, przeznaczony do zasilania
oświetlenia LED 24 V. Urządzenie umożliwia regulację prądu oraz napięcia wyjściowego, co pozwala na optymalne
dopasowanie do instalacji.
Specyfikacja techniczna
Moc znamionowa: 150W
Napięcie wyjściowe: 24 V
Prąd znamionowy: 6.25 A
Regulacja napięcia: 22 ÷ 26 V
Regulacja prądu: 3.3 ÷ 6.25 A
Zakres napięcia wejściowego: 90 ÷ 305 VAC
Wbudowany układ korekcji współczynnika mocy (PFC)
Stopień ochrony: IP65 (odporność na kurz i wilgoć)
Zabezpieczenia: przeciążeniowe, zwarciowe, nadnapięciowe, termiczne
Chłodzenie: swobodny obieg powietrza
Wymiary: 193.6 x 63 x 38 mm
Masa: 0,9 kg
Opis produktu
Zasilacz MCHQ150V24-GA zapewnia stabilne i bezpieczne zasilanie urządzeń LED 24 V. Urządzenie spełnia normy
bezpieczeństwa i kompatybilności elektromagnetycznej (EN61347-1, EN61347-2-13, EN55015 i inne), gwarantując wysoką
jakość i niezawodność pracy.
Zastosowanie
Oświetlenie LED w przemyśle i budownictwie
Instalacje wymagające regulacji prądu i napięcia
wygenerowano w programie shopGold
Środowiska o podwyższonej wilgotności dzięki stopniowi ochrony IP65
Gwarancja i bezpieczeństwo
Produkt objęty jest gwarancją producenta. Zasilacz jest komponentem do instalacji przez wykwalifikowany personel, nie jest
przeznaczony do samodzielnego montażu przez użytkownika końcowego.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold